

Biała Podlaska 13.04.2016r.

SZP-232-139/PN/2016

L.dz. 704/16

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania pt.: „*Dostawa punktu dostępowego zamawianego na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej*”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) informuję, iż wpłynęło do Zamawiającego pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W załączeniu przesyłam treść pytania i odpowiedź. Z uwagi na termin udzielenia odpowiedzi termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

dr Dorota Karwacka
Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 12.04.2016r.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie aktualnych modeli urządzeń o które chodzi w przetargu, gdyż model wpisany jest wycofany ze sprzedaży.

Odpowiedź na pismo nr 1 z 12.04.2016r.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga współpracy punktów dostępowych z kontrolerem Cisco WLC4402.
Dopuszcza również punkty dostępowe typu refurbished, które są dostępne na rynku.